

FRONTLINE ApS
Silkeborgvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 29 61 97 19

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Jesper Fagerstedt Lidegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRONTLINE ApS Silkeborgvej 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 61 97 19 Stiftet: 16. juni 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Fagerstedt Lidegaard Dan Nørskov Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med reklameartikler og profilbeklædning samt anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.445 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 750 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.444.658	358.753
1 Personaleomkostninger	-482.945	-416.507
Driftsresultat	961.713	-57.754
Andre finansielle indtægter	924	0
Øvrige finansielle omkostninger	-520	-3.970
Resultat før skat	962.117	-61.724
2 Skat af årets resultat	-212.126	13.422
Årets resultat	749.991	-48.302
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	49.991	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.302
Disponeret i alt	749.991	-48.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	87.676	135.375
Varebeholdninger i alt	<u>87.676</u>	<u>135.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.494	1.304.497
Udskudte skatteaktiver	0	13.422
Tilgodehavende selskabsskat	0	75.000
Andre tilgodehavender	0	9.282
Tilgodehavender i alt	<u>290.494</u>	<u>1.402.201</u>
Likvide beholdninger	2.182.812	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.560.982</u>	<u>1.537.576</u>
Aktiver i alt	<u>2.560.982</u>	<u>1.537.576</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	487.921	437.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	1.312.921	562.930
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	184.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	668.384	575.365
Selskabsskat	160.704	0
Anden gæld	418.973	215.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.248.061	974.646
Gældsforpligtelser i alt	1.248.061	974.646
Passiver i alt	2.560.982	1.537.576
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	486.232	252.060	863.292
Udloddet udbytte	0	0	-252.060	-252.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.302	0	-48.302
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	437.930	0	562.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.991	700.000	749.991
	125.000	487.921	700.000	1.312.921

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	470.602	402.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.343</u>	<u>13.779</u>
	<u>482.945</u>	<u>416.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198.704	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.422</u>	<u>-13.422</u>
	<u>212.126</u>	<u>-13.422</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 224 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		

Jesper Fagerstedt Lidegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Fagerstedt Lidegaard
Direktør
ID: f60fff9f-435e-44e3-a4ec-4aedf87507e5
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 15:01:57
Underskrevet med MitID



Dan Nørskov Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dan Nørskov Vang Madsen
Direktør
ID: edd6eeb5-de5e-4c00-8c12-0641eeb4316b
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 16:18:03
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 16:20:50
Underskrevet med MitID



Jesper Fagerstedt Lidegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Fagerstedt Lidegaard
Dirigent
ID: f60fff9f-435e-44e3-a4ec-4aedf87507e5
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 16:32:09
Underskrevet med MitID

